Протокол заседания комиссии по оценке и выбору победителя запроса предложений № 1358954
	№ 33
	21.10.2019

Место проведения запроса предложений
Информационно-аналитическая и торгово-операционная система B2B-Energo, размещенная в интернет по адресу www.b2b-energo.ru
Место заседания комиссии
г. Тверь, ул. Озерная, д. 16, корп. 1, помещ. 5
Дата и время проведения запроса предложений
Дата начала запроса предложений: 08.10.2019 10:59
Дата окончания запроса предложений: 21.10.2019 12:00
Сведения о заказчике

Предмет запроса предложений
Название товара (услуги): Аккумуляторные батареи 6-GFM-150X
Краткое описание лота:
Количество товара (услуг): 8 шт
Цена за единицу товара (услуги): 31 208,00 руб. (цена с НДС)
Общая стоимость контракта: 249 664,00 руб. (цена с НДС)
Условия оплаты:
В течение 10 рабочих дней после поставки товара
Условия поставки:
На адрес Заказчика: г. Тверь, ул. Озерная, д. 16, корп. 1, помещ. 5
Сведения об участниках запроса предложений, подавших заявки
Участники размещения заказа, подавшие заявки, отсутствуют.

Присутствовали
Закупочная комиссия в составе:
Председатель Закупочной комиссии: Лапин Олег Анатольевич, главный энергетик
Члены Закупочной комиссии:
· Калинин Владимир Сергеевич, нач. отдела по эксплуатации газораспределительных сетей
Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Вырасткевич Федор Евгеньевич, начальник отдела материально-технического обеспечения

[bookmark: _GoBack]Вопросы заседания комиссии:
1. О признании запроса предложений несостоявшимися
В связи с тем, что по итогам отбора участником запроса предложений признан только один потенциальный участник или ни одного потенциального участника (в том числе в случае, когда на запрос предложений не было подано ни одной заявки), запрос предложений предлагается признать несостоявшимися.
Решили:
1. Признать запрос предложений несостоявшимся.
Результаты голосования:
«За»   3   члена комиссии.
«Против»   0   членов комиссии.
«Воздержалось»   0   членов комиссии.
«Отсутствовало»   0   членов комиссии.
Подписи членов комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии: Лапин Олег Анатольевич, главный энергетик
	______________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Калинин Владимир Сергеевич, нач. отдела по эксплуатации газораспределительных сетей
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Вырасткевич Федор Евгеньевич, начальник отдела материально-технического обеспечения
	______________________________

Дата подписания протокола:
21.10.2019